АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2025 г. № 112

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

30.09.2024 г. № 673 «Об утверждении на 2025 год лимитов потребления

электро- и теплоэнергии, твердого топлива, ГСМ, водопотребления,

водоотведения и вывоза жидких нечистот, вывоза ТКО для организаций,

финансируемых за счет средств бюджета Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в лимиты потребления электро- и теплоэнергии, твердого

топлива,  ГСМ, водопотребления, водоотведения и вывоза жидких нечистот,

вывоза ТКО для организаций, финансируемых за счет средств бюджета

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, на 2025

год, утвержденные постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 30.09.2024 г. № 643,

следующие изменения и дополнения:

1) в разделе 2 «Потребность в энергоресурсах по организациям,

финансируемым за счет средств бюджета Котельниковского муниципального

района Волгоградской области (водоотведение, вывоз жидких нечистот):

строку «Всего по Котельниковскому муниципальному району, в том

числе» изложить в следующей редакции:

ВСЕГО по

Котельниковскому

муниципальному

району, в том числе

22,066 5,515 5,514 5,515 5,522

в пункте 3 «Отдел образования»:

строку «Всего в том числе» изложить в следующей редакции:

Всего в том числе: 20,907 5,225 5,225 5,225 5,232

добавить строку МКУ ЦБ в следующей редакции:
МКУ «ЦБ» 8,640 2,160 2,160 2,160 2,160

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                         С.Ф. Тыщенко